2025 年 5 月

お客様各位

                         三協立山株式会社 三協アルミ社

                        エクステリア事業部

高演色照明「ミラリア」一部受注止め解除のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社エクステリア商品のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社の照明「ミラリア」（ダウンライト）のブラック色において受注急増により

在庫欠品しておりましたが、供給の目途が立ちましたので受注を再開いたします。

 皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

謹白

記

‣対象商品 高演色照明『ミラリア』

ダウンライト「ＳＤＬ－Ａ３０」 ブラック色

‣受注止め解除日

2025 年 5月 7日（水）より手配可能

                                      以上